Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

19.12.2023  № 110

Об итогах проведения городского дистанционного конкурса

по биологии для обучающихся 5 - 6 классов «Знатоки природы»

В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» от 20.11.2023 № 97 «О проведении городского

дистанционного конкурса по биологии для обучающихся 5 - 6 классов «Знатоки

природы», в целях приобретения опыта интеллектуальных соревнований, развития

творческого интереса обучающихся к биологии, формирования информационной

культуры детей с повышенными образовательными потребностями, городским

методическим советом учителей химии и биологии с 13.12.2023 по 18.12.2023 был

проведен вышеназванный конкурс.

В конкурсе приняли участие 184 обучающихся из муниципальных

общеобразовательных организаций.

На основании материалов, предоставленных жюри Конкурса,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров городского

дистанционного конкурса по биологии для обучающихся 5 - 6 классов «Знатоки

природы» (далее – Конкурс).

2. Наградить дипломом Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» (далее – МУ «ИМЦ») победителей и призеров Конкурса.

3. Наградить сертификатом МУ «ИМЦ» участников Конкурса.

4. Наградить дипломом МУ «ИМЦ» педагогических работников,

подготовивших победителей и призеров Конкурса.

5. За проявленные инициативу и творчество, организацию городского

Конкурса наградить дипломом МУ «ИМЦ» Дунаеву Ирину Анатольевну,

руководителя городского методического совета учителей химии и биологии

муниципальных общеобразовательных организаций, учителя Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 4».

6. Приказ МУ «ИМЦ» от 25.09.2023 № 80 «О проведении городского

дистанционного конкурса  по биологии для обучающихся 5 - 6 классов «Знатоки

природы» считать утратившим силу.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ

«ИМЦ» Столярову Л.Н.

Директор             О.А. Соболева

рассылка: дело, к.7, СОШ №№ 4,13, 22, ООШ №№ 7, 21, Дунаева И.А.

УТВЕРЖДЕН

приказом Муниципального учреждения

«Информационно – методический центр»

от 19.12.2023 № 110

Список победителей и призеров городского дистанционного конкурса по биологии

для обучающихся 5 - 6 классов «Знатоки природы»

№

п/п

ФИО

участника

Дата

рождения
Класс

ОО
Результат

1.
Ильин Ярослав

Викторович
28.01.2012 5 Г

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

1 место

2.
Овсянников

Михаил Иванович
07.09.2012 5 Г

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

1 место

3.
Гуляева Надежда

Дмитриевна
05.12.2012 5 В

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 13»

1 место

4.
Токарев Михаил

Денисович
15.01.2012 5 Б

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 13»

2 место

5.
Пиминов Артѐм

Евгеньевич
19.01.2013 5 Б

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 13»

2 место

6.
Вистяш Анна

Сергеевна

25.09.2012

5 Г

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

2 место

7.
Майструк Артѐм

Михайлович
25.07.2012 5 А

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

2 место

8.

Петров Сергей

Сергеевич

03.04.2012 5 А

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 13»

2 место

9.
Кириллова Дарья

Владимировна
08.10.2012 5 Б

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 13»

3 место

10.
Базанова Софья

Алексеевна
02.02.2013 5

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 22»

3 место

11.
Кожанова

Виктория
31.10.2012 5 Б

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа

  3 место

№ 21»

12.

Никишонкова

Елизавета

Игоревна

16.11.2012

5 В

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

3 место

13.
Кириенков

Александр Ильич
23.08.2012 5 Г

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

3 место

14.

Пшеничняк

Варвара

Андреевна

06.04.2012 5 Г

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

3 место

15.
Казбеков Ибрагим

Бамбатович
22.11.2012 5

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 22»

3 место

16.
Харин Артѐм

Евгеньевич
20.09.2012 5 А

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

3 место

17.
Зимина Екатерина

Вадимовна
26.07.2012 5 В

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 13»

3 место

18.
Бубновский

Максим Ильич

07.09.2012

5 В

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

3 место

19.

Потапова

Екатерина

Александровна

30.03.2012 5 Г

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

3 место

№

п/п

ФИО

участника

Дата

рождения
Класс

ОО
Результат

1.

Верещагин

Владислав

Иванович

24.01.2011 6 В

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа

№ 21»

1 место

2.

Шалашова

Виктория

Васильевна

20.11.2011 6 Б

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа

№ 21»

1 место

3.
Стадник Ольга

Юрьевна
19.11.2010 6 А

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа

№ 21»

2 место

4.
Дьячкова Дарья

Артѐмовна
16.05.2011 6 Б

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

2 место

5. Стагит 25.06.2011 6 Г Муниципальное бюджетное 2 место

Виктория

Владимировна

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа

№ 21»

6..
Федулов Денис

Валерьевич
17.04.2011 6 Г

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа

№ 21»

2 место

7.
Малышева Злата

Евгеньевна
27.12.2010 6 Б

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

3 место

8.
Маркова Арина

Сергеевна
17.06.2011 6 А

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 13»

3 место

9.

Деревянко

Александра

Михайловна

04.06.2011 6 Б

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

3 место

10.
Стадник Руслан

Александрович
09.12.2011 6 А

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа

№ 21»

3 место

Список

педагогических работников, подготовивших победителей и призеров

городского дистанционного конкурса по биологии для обучающихся

5 - 6 классов «Знатоки природы»

1. Какурин Михаил Михайлович, учитель биологии Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная

школа № 21» (за подготовку победителей и призеров).

2. Кондратова Ольга Анатольевна, учитель биологии Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная

школа № 21» (за подготовку призеров).

3. Коломойцева Светлана Алексеевна, учитель биологии Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная

школа № 7» (за подготовку призеров).

4. Дятлев Роман Владимирович, учитель биологии Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 22» (за подготовку призеров).

5. Виноградова Светлана Анатольевна, учитель биологии Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 4» (за подготовку призеров).

6. Лузина Марина Михайловна, учитель географии Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 4» (за подготовку победителей и призеров).